Servicios Flrsn
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especlales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Pblicos

Materiales y Suministros
Maleriales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Malerias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laberatorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivas
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Matefiales y Sumini _— _

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Inslalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transf Asignaci S y Otras Ayudas
T ias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Aobiliaric y Equipo Educaci y Recreativo

— Equipo e Instrumental Médico y de Laboratario
Vehiculos y Equipo de Transparte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Pablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proy P ivos y Acci de Fomento

41,849,158
18,377,161
2,465,700
8,927,681
5,351,376
5,563,240
0
3,164,000
1,298,400
417 400
80,000

0

68,000

0

709,000
24,000

0

0
5,462,194
668,000
754,000
528,501
82,000
99,500
280,000
714,541
192,000
2,143,652
130,000

-783,700
-369,200
-165,500
-136,200
-112,800

0

0

0
-288,000
-109,005
60,000

0
-44,000
0
-189,995
-5,000

0

0

1,074,700
115,250
-337,767

1,231,009

-20,000
594,701
-96,140
132,633
-35,721
-17.200

O 0 0 000000 CO0 00000000000 0o

41,065,458
16,007,961
2,300,200
8,781,481
5,238,576
5,563,240
0
3,164,000
1,010,400
308,395
140,000

0

24,000

0

519,005
19,000

0

0
6,533,894
552,750
416,233
1,760,410
62,000
694,201
183,860
581,708
156,279
2,126 452
130,000
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14,862,238
8,355,604
1,275,256
1,033,447
1,496,071
2,701,860

0

0
504,121
112,145
136,127
0
16,553
0
236,487
2,810

0

0
3,884,698
335,709
188,465
1,675,365
41,213
659,610
0
461,696
133,164
389,476
48,748

14,862,238
8,356,604
1,275,256
1,033,447
1,486,071
2,701,860

0

0
504,121
112,145
136,127
0
16,553
0
236,487
2,810

0

]
3,884,698
335700
188,465
1,675,365
41,213
659,610
0
461,696
133,164
389,476
48,746

O oo oo oo

26,203,220
7,652,357
1,024,944
7,758,034
3,742,505
2,861,380

)
3,164,000
506,279
196,250
3,874

0

7,447

0
282,518
16,190

0

0
2,649,196
217,041
227,768
85,046
20,787
34,591
183,860
120,012
23,115
1,736,976
81,254

181,406
166,242




Fi i y Otras Provisi

inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Tilulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Olros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisi para Ci ias y Otras Er

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Apcrtaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Piblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberfuras
‘Apoyos Financieros
‘Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Total del Gasto

48,954,752

=]

48,954,752

19,333,398

19,333,398 28,621,354

LABORO:
LIC. ERENDIDA FRUTOS REYES
DIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS,
PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD

AUTO! B
LIC. JOSE ORLANDO ESPINOSA RODRI
COMISIONADO PRESIDENTE DEL IDAIPQRDO




